

Daniel Pagh Holding ApS
Gudenåvænget 7A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 53 40 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Daniel Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Daniel Pagh Holding ApS Gudenåvænget 7A 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 40 53 40 16 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Daniel Pagh |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Skjern Bank |
| Kapitalinteresse | DK Maritime Holding ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 370 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -4.000 | -3.750 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 375.000 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 4.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -891 | -6.515 |
| Resultat før skat | 370.109 | -6.265 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 370.109 | -6.265 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 170.109 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -6.265 |
| Disponeret i alt | 370.109 | -6.265 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 20.000 | 20.000 |
| 3 | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>335.151</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u> | <u>355.151</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u> | <u>355.151</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 97.504 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>28.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>28.000</u> | <u>97.504</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>348.240</u> | <u>5.099</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>376.240</u> | <u>102.603</u> |
| | Aktiver i alt | <u>396.240</u> | <u>457.754</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 300.000 | 300.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>37.240</u> | <u>-132.869</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>337.240</u> | <u>167.131</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Anden gæld | <u>54.000</u> | <u>285.623</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>59.000</u> | <u>290.623</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>59.000</u> | <u>290.623</u> |
| | Passiver i alt | <u>396.240</u> | <u>457.754</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 891 | 6.515 | |
| | <u>891</u> | <u>6.515</u> | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris primo | 20.000 | 245.000 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -225.000 | |
| Kostpris ultimo | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> | |
| Opskrivninger primo | 0 | -93.849 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | 93.849 | |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| DK Maritime Holding ApS, Esbjerg | 50 % | 30.335.252 | 28.316.000 |
| | | <u>30.335.252</u> | <u>28.316.000</u> |
| | | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Andre tilgodehavender | | | |
| Gældsbev | | 0 | 335.151 |
| | | <u>0</u> | <u>335.151</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 300.000 | 300.000 |
| | | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|----------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -132.869 | -126.604 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 170.109 | -6.265 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-200.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>37.240</u> | <u>-132.869</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet ulimiteret kaution overfor DK Maritime Holding ApS's datterselskabs og kapitalinteressers engagementer med pengeinstitut. Disse engagementer med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr. | | |